ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         АДМИНИСТРАЦИИ
                                  Октябрьского сельского поселения
                                  Рыбинского муниципального района

от 04 мая 2016 года                                                                                                        № 58

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

На основании заявления открытого акционерного общества «Рыбинскгазсервис», руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 63 кв. м  на кадастровом плане территории по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, поселок Октябрьский, в соответствии с графическим приложением  на одном листе.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – для размещения газопровода-ввода низкого давления Рр≤0,005 МПа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава 	Октябрьского сельского поселения                                                     Н.Г. Ситников